
MĚSTSKÝ ÚŘAD JEVÍČKO 
odbor výstavby a územního plánování 

Palackého náměstí 1, 569 43 Jevíčko 
 

SPIS. ZN.: S MUJEV/3355/2023/OVUP-217/B    
Č.J.: MUJEV/3928/2023/OVUP-217/4/B   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

 

TEL.: 

E-MAIL: 

oprávněná úřední osoba  

Bc. Jindřich Beneš 

464 620 521 

benes@jevicko.cz 
DATUM: 13.11.2023    
 

 

OZNÁMENÍ VEŘENOU VYHLÁŠKOU 

O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s., IČO 48173053, Třebovská 713, 569 43  Jevíčko 

(dále jen "žadatel") dne 09.10.2023 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje 

územní rozhodnutí podle § 78a a 79 stavebního zákona, o umístění stavby zemí a § 116 stavebního 

zákona, o povolení stavby: 

Nástavba provozní budovy Jevíčko, ulice Třebovská č.p. 713, obec Jevíčko 

na pozemku st. p. 675/1, 676, parc. č. 1267/80 v katastrálním území Jevíčko-předměstí. 

 

Záměr obsahuje: 

- Jedná se o nástavbu provozního objektu, v níž bude zřízena zasedací místnost a kanceláře 

administrativy, do nichž budou přemístěni někteří pracovníci, WC, kuchyňka, archiv a sklady.  

- Stavební úpravy jsou navrženy v původním půdorysné stopě budovy parc. č. st. 676 a st. 675/1 - 

prodloužení schodiště do 3.NP. Rozšíření půdorysu bude o tloušťku kontaktního zateplení 

obvodových stěn 2 x 180 mm, celkový půdorysný rozměr budovy pro provedení zateplení bude 13,96 

x 22,56 , se schodišťovou přístavbou 2,23 x 7,66 m. Nové zastřešení nad stávající netěsnou plochou 

střechou bude sedlovou střechou o sklonu 30?, s hřebenem hlavní hmoty ve směru S-J, do níž bude 

pronikat druhý hřeben orientovaný ve směru V - Z, s výškou hřebene 12,14 m nad hlavní masou 

budovy a 13,02 nad vnitřní částí. 

- Připojení objektu na inženýrské sítě je provedeno, nově bude provedena dešťová kanalizace vod ze 

střechy budovy, s jejím napojením do stávajícího vsakovacího zařízení vybudovaného pro 

klimatizovaný sklad, sousedící s řešenou budovou. Nový dešťový svod na JZ straně, který výškově 

nelze napojit do již vybudovaného vsaku, bude napojen do nového podzemního vsakovacího zařízení 

VJ-1, umístěného v zeleném pásu v jižního průčelí budovy.  

- Další podrobnosti řeší projektová dokumentace stavby. 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Jevíčko, jako stavební úřad příslušný podle § 11 

odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 

a § 13 odst. 1 písm. d zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 78a odst. 5 stavebního zákona 

o z n a m u j e 

uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

Poučení: 

Stavební úřad vyvěsil oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úřední desce na dobu 15 dnů. 

 

 

 



Č.j. MUJEV/3928/2023/OVUP-217/4/B str. 2 

 
 „Otisk úředního razítka“ 

Bc. Jindřich Beneš 

Vedoucí odboru výstavby a ÚP 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 13.11.2023.................... Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 10000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 500 Kč, položky 18 

odst. 1 písm. f) ve výši 2500 Kč, celkem 13000 Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

dotčené orgány státní správy 

Městský úřad Moravská Třebová, OVUP památky, IDDS: fqtb4bs 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor ŽP, IDDS: fqtb4bs 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor územního plánování, IDDS: fqtb4bs 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, ÚP Svitavy, IDDS: 23wai86 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

 

 


